彰化縣立伸港國民中學107學年度第一學期

敬師楷模選拔獎勵實施計畫
一、主旨：依據彰化縣立伸港國民中學敬師楷模選拔獎勵要點，發揚師道精神，常存感恩心，成為知書達禮的彬彬君子。
二、資格：二、三年級各班推選一名，需符合以下四項條件
1.在校無不良紀錄者。     2.熱心服務。
3.順從師長。             4.常為善行。

三、日期：107年9月21日(星期五)班會中推選，並在9月21日放學前前將敬師模範生名單回條送回學務處訓育組。(相片可不貼，但事蹟要完整)
四、獎勵方式：
1.由學務處公布當選名單，名單將公告在學校公佈欄及網路上。

2.頒發當選證書乙張，並攝影留念。
3.當選同學記嘉獎兩次。

(-------------------------------------------------------------

敬  師  楷  模  回  條

	班級-座號

	當選人

	照片浮貼
	事蹟簡述(100字以內)

導師簽名：______________